
 

 

 

 

Výběrové řízení na pozici: 

Pedagog volného času se zaměřením na polytechnickou/přírodovědnou oblast 

 

Náplň práce: 

• přímá pedagogická práce - vedení zájmových útvarů v oblasti polytechniky a přírodních věd 

pro děti, mládež a dospělé (např. modelářství, 3D tisk, práce se stavebnicemi, robotika, IT, 

přírodovědné a badatelské aktivity,…) 

• související administrativa 

• organizace a koordinace akcí pro veřejnost 

• příprava a realizace letních táborů (příměstských nebo pobytových) 

• vyhledávání vhodných dotačních titulů pro oblast polytechniky 

• rozvoj a inovace vzdělávacích a volnočasových aktivit 

 

Nabízíme: 

• práci na částečný úvazek (dle dohody) 

• platové zařazení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, v platném znění. (9. nebo 10. platová třída) 

• pružnou pracovní dobu 

• příjemné a motivující pracovní prostředí 

• možnost dalšího vzdělávání a profesního rozvoje 

• zázemí stabilní školské příspěvkové organizace 

• podporu při zavádění nových programů a projektů 

 

Předpoklady pro podání přihlášky: 

• splnění kvalifikačních předpokladů pro výkon činnosti pedagoga volného času dle  

§ 17 zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících (vzdělání VŠ, VOŠ nebo SŠ 

pedagogického směru) 

• způsobilost k právním úkonům 

• bezúhonnost a zdravotní způsobilost 

• komunikační a organizační dovednosti 

• schopnost týmové spolupráce 

• znalost práce na PC 



 

 

 

 

• samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, spolehlivost, aktivita a vlastní iniciativa. 

 

výhodou 

• sportovní a hudební dovednosti 

• zkušenosti z praxe v oblasti zájmového vzdělávání 

• řidičský průkaz skupiny B 

 

Náležitosti přihlášky: 

• strukturovaný životopis 

• motivační dopis s nabídkou aktivit, které máte zájem realizovat 

• kopie dokladů o dosaženém vzdělání 

• souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely výběrového řízení 

• výpis z Rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) 

 

Přihlášku (včetně všech příloh) lze do 10. 8. 2025 podat:  

• mailem: reditelka@svcinspiro.cz 

• datovou schránkou: u579rdg 

• poštou k rukám ředitelky: Mgr. Ivany Kroutilové na adresu: 

Inspiro – středisko volného času Tišnov, Riegrova 332, Tišnov 666 01  

 

Datum možného nástupu:  1. 9. 2025 nebo dohodou 

 

 

mailto:reditelka@svcinspiro.cz

